
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-
Uwaga! Co najmniej jeden z następujących "parametrów": liczba hodowców, liczba gołębi, odległość z lotu, 
dla Sekcji S2 Sekcja 2, nie spełnia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowej.
W związku z powyższym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie należy brać do obliczania wyników współzawodnictw PZHGP
(m.in. do wystaw).
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-

	                               Lista konkursowa:  nr 4 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2019 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  097 Kalisz
                                         Sekcja:  S2 Sekcja 2

                                      Data lotu:  18.05.2019
                           Miejsce wypuszczenia:  Ludwigsfelde
                              Współrzędne geog.:  52*19"03.10'N 13*18"05.80'E
                           Godzina wypuszczenia:  07:30:00
                       Średnia odległość z lotu:  347.229 km
                                Liczba hodowców:  15
                        Liczba wysłanych gołębi:  354
                   Liczba gołębi, które wróciły:  208
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  tak
                               Lot do kategorii:  AB
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  tak
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  tak
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  40 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  71
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  89
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  118

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1117.12 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  977.34 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  12:42:01 (18.05.2019)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  13:23:41 (18.05.2019)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 44 min. 27 sek.

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/M   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Chudas Marcin          2  50-26-7   GSM PL-097-17-x     0 1-12:42:01 1117.12 2.825           40.00 40.00  348.56 
2    Chudas Marcin          2  <2> 4     G   PL-097-18-x     1 1-12:51:31 1084.11 5.650           39.91 39.91  348.56 
3    Banasiak Dominik       2  40-20-7   GSM PL-0190-18-x    0 1-12:53:14 1082.78 8.475           39.82 39.82  349.99 
4    Chudas Marcin          2  <3> 6     G   PL-097-18-x     0 1-12:52:25 1081.09 11.299          39.73 39.73  348.56 
5    Banasiak Dominik       2  <2> 14    G   PL-097-17-x     0 1-12:54:36 1078.22 14.124          39.64 39.64  349.99 
6    Chudas Marcin          2  <4> 7     G   PL-097-18-x     0 1-12:53:49 1076.41 16.949          39.55 39.55  348.56 
7    Chudas Marcin          2  <5> 9     GCM PL-097-17-x     1 1-12:54:46 1073.26 19.774          39.45 39.45  348.56 
8    Wolniaczyk Czeslaw     2  25-3-1    GCM PL-0226-14-x    0 1-12:49:12 1067.67 22.599          39.36 39.36  340.80 
9    Chudas Marcin          2  <6> 10    G   PL-102-15-x     0 1-12:56:31 1067.51 25.424          39.27 39.27  348.56 
10   Chudas Marcin          2  <7> 12    G   PL-0367-17-x    0 1-12:58:01 1062.63 28.249          39.18 39.18  348.56 
11   Zalezny Adam           2  23-2-2    GCM PL-097-17-x     0 1-12:56:33 1062.50 31.073          39.09 39.09  346.96 
12   Chudas Marcin          2  <8> 13    GCM BELG-15-x       1 1-12:58:12 1062.04 33.898          39.00 39.00  348.56 
13   Chudas Marcin          2  <9> 15    G   PL-097-18-x     0 1-12:58:28 1061.17 36.723          38.91 38.91  348.56 
14   Banasiak Dominik       2  <3> 18    G   PL-097-16-x     0 1-12:59:52 1061.00 39.548          38.82 38.82  349.99 
15   Chudas Marcin          2  <10> 16   GSM PL-097-17-x     0 1-12:59:11 1058.86 42.373          38.73 38.73  348.56 
16   Chudas Marcin          2  <11> 17   G   PL-097-17-x     1 1-12:59:17 1058.54 45.198          38.64 38.64  348.56 
17   Chudas Marcin          2  <12> 19       PL-097-18-x     1 1-12:59:29 1057.90 48.023          38.55 38.55  348.56 
18   Banasiak Dominik       2  <4> 22    G   PL-097-18-x     0 1-13:02:30 1052.60 50.847          38.45 38.45  349.99 
19   Chudas Marcin          2  <13> 20   G   PL-097-18-x     0 1-13:01:12 1052.42 53.672          38.36 38.36  348.56 
20   Chudas Marcin          2  <14> 23       PL-0227-18-x    0 1-13:01:25 1051.73 56.497          38.27 38.27  348.56 
21   Skowron Michal         2  24-9-3    G   PL-0100-18-x    1 1-12:59:17 1049.76 59.322          38.18 38.18  345.67 
22   Banasiak Dominik       2  <5> 27    GSM PL-097-16-x     1 1-13:03:58 1047.98 62.147          38.09 38.09  349.99 
23   Chudas Marcin          2  <15> 24   GSM PL-274-17-x     0 1-13:02:44 1047.57 64.972          38.00 38.00  348.56 
24   Chudas Marcin          2  <16> 29       PL-097-18-x     0 1-13:03:01 1046.67 67.797          37.91 37.91  348.56 
25   Skowron Michal         2  <2> 33    GSM PL-097-17-x     0 1-13:00:43 1045.21 70.621          37.82 37.82  345.67 
26   Kaczmarek Slawomir     2  39-8-3    GSM PL-097-15-x     0 1-13:00:37 1044.90 73.446          37.73 37.73  345.46 
27   Banasiak Dominik       2  <6> 28    GSM PL-097-17-x     0 1-13:05:12 1044.12 76.271          37.64 37.64  349.99 
28   Banasiak Dominik       2  <7> 35    G   PL-047-14-x     0 1-13:05:56 1041.84 79.096          37.55 37.55  349.99 
29   Chudas Marcin          2  <17> 30   GSM PL-097-14-x     0 1-13:04:45 1041.25 81.921          37.45 37.45  348.56 
30   Chudas Marcin          2  <18> 34   G   PL-097-16-x     1 1-13:04:57 1040.63 84.746          37.36 37.36  348.56 
31   Jaskiewicz Krystian    2  15-3-2    GSM PL-097-18-x     0 1-13:06:07 1040.03 87.571          37.27 37.27  349.57 
32   Zgarda Dariusz         2  14-1-1    GCM PL-453-15-x     0 1-13:01:36 1038.48 90.395          37.18 37.18  344.36 
33   Skowron Michal         2  <3> 49    GCM PL-097-17-x     1 1-13:03:41 1035.92 93.220          37.09 37.09  345.67 
34   Chudas Marcin          2  <19> 40   G   PL-097-17-x     0 1-13:07:02 1034.20 96.045          37.00 37.00  348.56 
35   Banasiak Dominik       2  <8> 38    GSM PL-0190-17-x    0 1-13:08:39 1033.49 98.870          36.91 36.91  349.99 
36   Mocny Przemyslaw       2  10-1-1    GSM PL-097-18-x     0 1-13:06:58 1033.13 101.695         36.82 36.82  348.13 
37   Kubyszek Grzegorz      2  10-3-3    GSM PL-0254-16-x    1 1-13:09:43 1033.10 104.520         36.73 36.73  350.96 
38   Banasiak Dominik       2  <9> 41    G   PL-097-17-x     1 1-13:08:53 1032.77 107.345         36.64 36.64  349.99 
39   Tomczyk Henryk         2  55-8-2    G   PL-190-15-x     0 1-13:04:07 1031.94 110.169         36.55 36.55  344.79 
40   Chudas Marcin          2  <20> 44   G   PL-097-16-x     0 1-13:07:48 1031.85 112.994         36.45 36.45  348.56 
41   Banasiak Dominik       2  <10> 43   GCM PL-0425-14-x    0 1-13:10:44 1027.17 115.819         36.36 36.36  349.99 
42   Kaczmarek Slawomir     2  <2> 45    GSM PL-097-17-x     1 1-13:06:23 1026.98 118.644         36.27 36.27  345.46 
43   Banasiak Dominik       2  <11> 53   GCM PL-097-15-x     0 1-13:11:09 1025.91 121.469         36.18 36.18  349.99 
44   Chudas Marcin          2  <21> 52   GCM PL-097-17-x     1 1-13:09:58 1025.28 124.294         36.09 36.09  348.56 
45   Kaczmarek Slawomir     2  <3> 46    G   PL-097-17-x     1 1-13:07:57 1022.22 127.119         36.00 36.00  345.46 
46   Kaczmarek Slawomir     2  <4> 47    G   PL-097-17-x     1 1-13:07:59 1022.12 129.944         35.91 35.91  345.46 
47   Kaczmarek Slawomir     2  <5> 55    G   PL-097-17-x     0 1-13:08:02 1021.97 132.768         35.82 35.82  345.46 
48   Zydorek Grzegorz       2  20-3-2    GCM PL-0190-16-x    1 1-13:06:04 1019.98 135.593         35.73 35.73  342.78 
49   Skowron Michal         2  <4> 62    GSM PL-097-18-x     1 1-13:10:17 1015.83 138.418         35.64 35.64  345.67 
50   Zydorek Grzegorz       2  <2> 71    GCM PL-0190-16-x    1 1-13:07:52 1014.54 141.243         35.55 35.55  342.78 
51   Tomczyk Henryk         2  <2> 56        PL-056-17-x     0 1-13:10:08 1013.69 144.068         35.45 35.45  344.79 
52   Chudas Marcin          2  <22> 63   G   PL-102-15-x     1 1-13:13:57 1013.40 146.893         35.36 35.36  348.56 
53   Banasiak Dominik       2  <12> 54   GCM PL-097-16-x     0 1-13:15:24 1013.29 149.718         35.27 35.27  349.99 
54   Banasiak Dominik       2  <13> 58   G   PL-097-18-x     1 1-13:15:27 1013.14 152.542         35.18 35.18  349.99 
55   Kaczmarek Slawomir     2  <6> 61    G   PL-453-15-x     0 1-13:11:39 1011.15 155.367         35.09 35.09  345.46 
56   Tomczyk Henryk         2  <3> 66    G   PL-0190-16-x    0 1-13:11:48 1008.75 158.192         35.00 35.00  344.79 
57   Jaskiewicz Krystian    2  <2> 81    GCM PL-190-14-x     1 1-13:17:01 1007.36 161.017         34.91 34.91  349.57 
58   Banasiak Dominik       2  <14> 67   G   PL-097-14-x     1 1-13:17:37 1006.83 163.842         34.82 34.82  349.99 
59   Wolniaczyk Czeslaw     2  <2> 65    G   PL-0221-15-x    0 1-13:08:36 1006.50 166.667         34.73 34.73  340.80 
60   Grega Lukasz           2  9-1-1     GSM PL-097-18-x     0 1-13:17:51 1005.46 169.492         34.64 34.64  349.75 
61   Kaczmarek Slawomir     2  <7> 86    G   PL-0314-14-x    1 1-13:13:47 1004.88 172.316         34.55 34.55  345.46 
62   Skowron Michal         2  <5> 64    G   PL-097-15-x     0 1-13:14:24 1003.69 175.141         34.45 34.45  345.67 
63   Chudas Marcin          2  <23> 74       PL-097-18-x     0 1-13:17:18 1003.63 177.966         34.36 34.36  348.56 
64   Skowron Michal         2  <6> 87    G   PL-097-18-x     0 1-13:14:52 1002.33 180.791         34.27 34.27  345.67 
65   Wolniaczyk Czeslaw     2  <3> 109   G   PL-097-16-x     0 1-13:10:07 1002.01 183.616         34.18 34.18  340.80 
66   Tomczyk Henryk         2  <4> 69    GCM PL-347-15-x     0 1-13:14:18 1001.42 186.441         34.09 34.09  344.79 
67   Banasiak Dominik       2  <15> 68   G   PL-097-15-x     1 1-13:19:54 1000.26 189.266         34.00 34.00  349.99 
68   Banasiak Dominik       2  <16> 70   G   PL-0190-18-x    0 1-13:19:55 1000.21 192.090         33.91 33.91  349.99 
69   Tomczyk Henryk         2  <5> 72    GSM PL-097-16-x     1 1-13:15:01 999.34  194.915         33.82 33.82  344.79 
70   Banasiak Dominik       2  <17> 75   G   PL-097-18-x     0 1-13:20:39 998.12  197.740         33.73 33.73  349.99 
71   Zydorek Grzegorz       2  <3> 108   G   PL-0190-16-x    1 1-13:13:50 996.94  200.565         33.64 33.64  342.78 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
72   Tomczyk Henryk         2  <6> 78    G   PL-0190-16-x    0 1-13:15:57 996.65  203.390         33.55 33.55  344.79 
73   Kubyszek Grzegorz      2  <2> 80    GCM PL-097-14-x     0 1-13:22:21 996.06  206.215         33.45 33.45  350.96 
74   Chudas Marcin          2  <24> 82   G   PL-097-14-x     1 1-13:20:08 995.51  209.040         33.36 33.36  348.56 
75   Banasiak Dominik       2  <18> 79   G   PL-190-15-x     0 1-13:21:43 995.09  211.864         33.27 33.27  349.99 
76   Olczak Kazimierz       2  10-1-1    GCM PL-190-11-x     1 1-13:26:45 993.47  214.689         33.18 33.18  354.42 
77   Zalezny Adam           2  <2> 97    GCM PL-097-16-x     0 1-13:19:15 993.44  217.514         33.09 33.09  346.96 
78   Tomczyk Henryk         2  <7> 84        PL-0190-16-x    0 1-13:17:15 992.92  220.339         33.00 33.00  344.79 
79   Banasiak Dominik       2  <19> 85   G   PL-097-18-x     0 1-13:23:25 990.30  223.164         32.91 32.91  349.99 
80   Kubyszek Grzegorz      2  <3> 117   GSM PL-097-08-x     1 1-13:24:59 988.67  225.989         32.82 32.82  350.96 
81   Jaskiewicz Krystian    2  <3> 91    G   PL-097-16-x     1 1-13:23:49 988.00  228.814         32.73 32.73  349.57 
82   Chudas Marcin          2  <25> 83   G   PL-0124-16-x    1 1-13:23:02 987.33  231.638         32.64 32.64  348.56 
83   Chudas Marcin          2  <26> 94   G   PL-097-17-x     1 1-13:23:09 987.00  234.463         32.55 32.55  348.56 
84   Tomczyk Henryk         2  <8> 102   G   PL-0190-16-x    0 1-13:19:56 985.30  237.288         32.45 32.45  344.79 
85   Banasiak Dominik       2  <20> 90   G   PL-097-17-x     1 1-13:25:13 985.29  240.113         32.36 32.36  349.99 
86   Kaczmarek Slawomir     2  <8> 96    GCM PL-097-16-x     0 1-13:20:58 984.31  242.938         32.27 32.27  345.46 
87   Skowron Michal         2  <7> 88    G   PL-097-18-x     1 1-13:21:13 984.21  245.763         32.18 32.18  345.67 
88   Skowron Michal         2  <8> 89    G   PL-097-18-x     0 1-13:22:08 981.65  248.588         32.09 32.09  345.67 
89   Skowron Michal         2  <9> 98    G   PL-097-16-x     1 1-13:23:41 977.34  251.412         32.00 32.00  345.67 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 2.)      Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        1  4    107.65   892.99   
 2. (z 3.)      Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        0  4    106.89   892.99   
 3. (z 1.)      Chudas Marcin       2  PL-097-14-x        0  4    106.48   892.99   
 4. (z 7.)      Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        0  4    103.42   892.99   
 5. (z 12.)     Banasiak Dominik    2  PL-097-17-x        0  4    102.09   898.68   
 6. (z 9.)      Chudas Marcin       2  PL-274-17-x        0  4    101.39   892.99   
 7. (z 8.)      Banasiak Dominik    2  PL-0190-17-x       0  4    100.51   898.68   
 8. (z 13.)     Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-0226-14-x       0  4    100.14   863.38   
 9. (z 6.)      Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-16-x        0  4    97.06    881.07   
 10. (z 16.)    Banasiak Dominik    2  PL-0190-18-x       0  3    87.78    758.86   
 11. (z 17.)    Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        0  3    86.6     747.43   
 12. (z 18.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        0  3    86.04    754.99   
 13. (z 23.)    Chudas Marcin       2  BELG-15-x          1  3    85.77    754.99   
 14. (z 19.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-17-x        0  3    84.83    758.86   
 15. (z 35.)    Chudas Marcin       2  PL-0367-17-x       0  3    83.72    747.43   
 16. (z 28.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-17-x        1  3    82.19    739.55   
 17. (z 25.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        0  3    81.87    758.86   
 18. (z 29.)    Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        1  3    81.87    754.99   
 19. (z 41.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        1  3    81.62    751.97   
 20. (z 30.)    Banasiak Dominik    2  PL-0425-14-x       0  3    81.6     758.86   
 21. (z 52.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        0  3    81.54    758.86   
 22. (z 47.)    Chudas Marcin       2  PL-0227-18-x       0  3    81.29    754.99   
 23. (z 40.)    Mocny Przemyslaw    2  PL-097-18-x        0  3    80.46    746.46   
 24. (z 27.)    Zydorek Grzegorz    2  PL-0190-16-x       1  3    79.78    737.1    
 25. (z 42.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-15-x        0  3    79.68    758.86   
 26. (z 31.)    Kubyszek Grzegorz   2  PL-097-14-x        0  3    78.51    761.37   
 27. (z 32.)    Chudas Marcin       2  PL-097-14-x        1  3    78.38    754.99   
 28. (z 44.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-14-x        1  3    78.04    758.86   
 29. (z 39.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-15-x        1  3    77.65    758.86   
 30. (z 51.)    Grega Lukasz        2  PL-097-18-x        0  3    77.39    758.16   
 31. (z 43.)    Tomczyk Henryk      2  PL-0190-16-x       0  3    76.42    742.1    
 32. (z -.)     Skowron Michal      2  PL-097-18-x        1  3    73.04    623.51   
 33. (z -.)     Kaczmarek Slawomir  2  PL-453-15-x        0  3    71.38    623.79   
 34. (z -.)     Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        0  3    71.27    632.12   
 35. (z -.)     Jaskiewicz Krystian 2  PL-190-14-x        1  3    69.75    636.19   
 36. (z 4.)     Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        1  3    65.27    544.43   
 37. (z 5.)     Skowron Michal      2  PL-210-17-x        0  3    64.96    535.82   
 38. (z 10.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-15-x        0  3    63.05    535.61   
 39. (z 11.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-13-x        0  3    62.76    535.61   
 40. (z 14.)    Chudas Marcin       2  PL-285-18-x        0  3    58.64    544.43   
 36. (z 62.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        1  2    69.41    609.43   
 37. (z 74.)    Chudas Marcin       2  PL-102-15-x        0  2    67.08    609.43   
 38. (z 63.)    Skowron Michal      2  PL-097-17-x        1  2    66.53    603.65   
 39. (z 69.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-15-x        0  2    66.11    602.74   
 40. (z 64.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        0  2    63.55    609.43   
 41. (z 66.)    Tomczyk Henryk      2  PL-097-16-x        1  2    62.82    601.35   
 42. (z 76.)    Banasiak Dominik    2  PL-190-15-x        0  2    60.9     612.15   
 43. (z 87.)    Chudas Marcin       2  PL-102-15-x        1  2    60.86    609.43   
 44. (z 82.)    Chudas Marcin       2  PL-0124-16-x       1  2    59.2     609.43   
 50. (z -.)     Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        0  2    58.29    494.12   
 51. (z -.)     Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        0  2    57.89    486.56   
 52. (z -.)     Skowron Michal      2  PL-0100-18-x       1  2    57.78    488.35   
 53. (z -.)     Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        1  2    57.57    486.56   
 54. (z -.)     Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        1  2    57.26    494.12   
 55. (z -.)     Banasiak Dominik    2  PL-047-14-x        0  2    56.62    496.7    
 56. (z -.)     Kubyszek Grzegorz   2  PL-0254-16-x       1  2    55.99    492.22   
 57. (z -.)     Banasiak Dominik    2  PL-097-18-x        0  2    55.21    496.7    
 58. (z -.)     Banasiak Dominik    2  PL-097-18-x        1  2    54.92    496.7    
 59. (z -.)     Zgarda Dariusz      2  PL-453-15-x        0  2    54.73    485.72   
 60. (z -.)     Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        0  2    54.7     494.12   
 61. (z -.)     Skowron Michal      2  PL-097-15-x        0  2    54.09    488.35   
 62. (z -.)     Skowron Michal      2  PL-097-17-x        0  2    54.08    488.35   
 63. (z -.)     Jaskiewicz Krystian 2  PL-097-18-x        0  2    54       495.03   
 64. (z -.)     Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-0221-15-x       0  2    53.57    477.1    
 65. (z -.)     Banasiak Dominik    2  PL-097-17-x        1  2    53.38    489.81   
 66. (z -.)     Tomczyk Henryk      2  PL-056-17-x        0  2    53.3     485.54   
 67. (z -.)     Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-17-x        0  2    53.08    486.98   
 68. (z -.)     Tomczyk Henryk      2  PL-347-15-x        0  2    52.56    481.21   
 69. (z -.)     Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-17-x        1  2    52.28    482.27   
 70. (z -.)     Kaczmarek Slawomir  2  PL-0314-14-x       1  2    51.87    486.98   
 71. (z -.)     Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-097-16-x        0  2    51.25    474.8    
 72. (z -.)     Jaskiewicz Krystian 2  PL-097-16-x        1  2    50.88    495.03   
 73. (z -.)     Zalezny Adam        2  PL-097-16-x        0  2    50.21    485.19   
 74. (z -.)     Skowron Michal      2  PL-097-18-x        1  2    50       488.35   
 75. (z -.)     Kubyszek Grzegorz   2  PL-097-08-x        1  2    49.66    492.22   
 76. (z -.)     Banasiak Dominik    2  PL-097-17-x        1  2    49.66    489.81   
 77. (z -.)     Olczak Kazimierz    2  PL-190-11-x        1  2    49.58    504.39   
 78. (z 15.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        1  2    49.17    406.43   
 79. (z 19.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        0  2    47.19    408.87   
 80. (z 21.)    Tomczyk Henryk      2  PL-056-17-x        1  2    47.11    397.31   
 81. (z 22.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        0  2    46.95    408.87   
 82. (z 24.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-17-x        1  2    46.69    401.98   
 83. (z 26.)    Zydorek Grzegorz    2  PL-0432-12-x       0  2    46.4     394.32   
 84. (z 33.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-0190-14-x       0  2    44.88    394.09   
 85. (z 34.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        1  2    44.8     406.43   
 86. (z 36.)    Zalezny Adam        2  PL-097-18-x        1  2    44.47    397.02   
 87. (z 37.)    Mocny Przemyslaw    2  PL-097-18-x        1  2    44.19    405.14   
 88. (z 38.)    Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-097-17-x        1  2    43.67    386.28   
 89. (z 45.)    Chudas Marcin       2  PL-190-18-x        1  2    43.14    398.87   
 90. (z 46.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-228-15-x        1  2    43.05    394.09   
 91. (z 48.)    Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-097-17-x        0  2    42.95    386.28   
 92. (z 49.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        0  2    42.94    398.87   
 93. (z 50.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-0190-14-x       1  2    42.89    394.09   



 94. (z 53.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-0190-14-x       1  2    42.27    394.09   
 95. (z 54.)    Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-097-17-x        0  2    42.25    388.58   
 96. (z 55.)    Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-083-15-x        1  2    42.2     388.58   
 97. (z 56.)    Grega Lukasz        2  PL-097-18-x        1  2    41.61    401.49   
 98. (z 57.)    Skowron Michal      2  PL-097-16-x        1  2    41.45    393.14   
 99. (z 58.)    Jaskiewicz Krystian 2  PL-097-18-x        1  2    41.29    402.46   
 100. (z -.)    Zalezny Adam        2  PL-097-17-x        0  1    39.09    346.96   
+---------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Wspolzawodnictwo 5 z 10 z 50                                                               |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie do GMP | 10 gołębi typowanych do Oddziału | wg pkt Oddz.                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 4 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 4               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Chudas Marcin      | 19  | 493.53  | 50  | 26  | 1    | 2    | 5  | 195.18 | 1   |
| 2  | 3   |Banasiak Dominik   | 16  | 435.13  | 40  | 20  | 3    | 5    | 5  | 188.82 | 2   |
| 3  | 4   |Kaczmarek Slawomir | 14  | 351.92  | 39  | 8   | 26   | 42   | 3  | 106.27 | 4   |
| 4  | 5   |Skowron Michal     | 13  | 312.37  | 24  | 9   | 21   | 25   | 3  | 110.55 | 3   |
| 5  | 7   |Kubyszek Grzegorz  | 13  | 292.04  | 10  | 3   | 37   | 73   | 3  | 103    | 5   |
| 6  | 2   |Wolniaczyk Czeslaw | 13  | 286.37  | 25  | 3   | 8    | 59   | 1  | 39.36  | 10  |
| 7  | 6   |Jaskiewicz Krystian| 12  | 266.93  | 15  | 3   | 31   | 57   | 2  | 72.18  | 6   |
| 8  | 8   |Zalezny Adam       | 10  | 232.13  | 23  | 2   | 11   | 77   | 2  | 72.18  | 6   |
| 9  | 11  |Zydorek Grzegorz   | 7   | 181.48  | 20  | 3   | 48   | 50   | 2  | 71.28  | 8   |
| 10 | 9   |Grega Lukasz       | 8   | 176.74  | 9   | 1   | 60   | -    | 1  | 34.64  | 13  |
| 11 | 10  |Mocny Przemyslaw   | 8   | 176.24  | 10  | 1   | 36   | -    | 1  | 36.82  | 12  |
| 12 | 12  |Tomczyk Henryk     | 5   | 148.28  | 55  | 8   | 39   | 51   | 2  | 67.91  | 9   |
| 13 | 13  |Olczak Kazimierz   | 4   | 100.34  | 10  | 1   | 76   | -    | 1  | 33.18  | 14  |
| 14 | 14  |Zgarda Dariusz     | 4   | 90.34   | 14  | 1   | 32   | -    | 1  | 37.18  | 11  |
| 15 | 15  |Przybyla Ryszard   | 2   | 49.56   | 10  | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 16 | 16  |Walesiak Jozef     | 1   | 17.81   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 17  |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 17  |Maslak Janusz      | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 17  |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| pierwsze 5 z 50                                                                            |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z "pierwszej "50 spisu gołębi | bez typowania | wg pkt Oddz.                       |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 4 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 4               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Chudas Marcin      | 20  | 543.4   | 50  | 26  | 1    | 2    | 5  | 198.64 | 1   |
| 2  | 2   |Banasiak Dominik   | 20  | 530.24  | 40  | 20  | 3    | 5    | 5  | 194.82 | 2   |
| 3  | 3   |Kaczmarek Slawomir | 20  | 510.9   | 39  | 8   | 26   | 42   | 5  | 181.73 | 4   |
| 4  | 6   |Tomczyk Henryk     | 17  | 436.22  | 55  | 8   | 39   | 51   | 5  | 173.01 | 5   |
| 5  | 8   |Skowron Michal     | 17  | 434.68  | 24  | 9   | 21   | 25   | 5  | 183.18 | 3   |
| 6  | 4   |Wolniaczyk Czeslaw | 18  | 422.39  | 25  | 3   | 8    | 59   | 3  | 108.27 | 6   |
| 7  | 7   |Kubyszek Grzegorz  | 16  | 364.88  | 10  | 3   | 37   | 73   | 3  | 103    | 9   |
| 8  | 5   |Zalezny Adam       | 15  | 355.43  | 23  | 2   | 11   | 77   | 2  | 72.18  | 10  |
| 9  | 9   |Jaskiewicz Krystian| 15  | 335.8   | 15  | 3   | 31   | 57   | 3  | 104.91 | 8   |
| 10 | 10  |Zydorek Grzegorz   | 12  | 289.94  | 20  | 3   | 48   | 50   | 3  | 104.92 | 7   |
| 11 | 11  |Grega Lukasz       | 8   | 176.74  | 9   | 1   | 60   | -    | 1  | 34.64  | 13  |
| 12 | 12  |Mocny Przemyslaw   | 8   | 176.24  | 10  | 1   | 36   | -    | 1  | 36.82  | 12  |
| 13 | 13  |Zgarda Dariusz     | 6   | 126.17  | 14  | 1   | 32   | -    | 1  | 37.18  | 11  |
| 14 | 14  |Olczak Kazimierz   | 4   | 100.34  | 10  | 1   | 76   | -    | 1  | 33.18  | 14  |
| 15 | 15  |Przybyla Ryszard   | 2   | 49.56   | 10  | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 16 | 16  |Walesiak Jozef     | 1   | 17.81   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 17  |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 17  |Maslak Janusz      | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 17  |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Wspolzawodnictwo z calosci                                                                 |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                            |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 4 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 4               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Chudas Marcin      | 28  | 756.74  | 50  | 26  | 1    | 2    | 7  | 277.09 | 1   |
| 2  | 2   |Banasiak Dominik   | 28  | 733.78  | 40  | 20  | 3    | 5    | 7  | 270.01 | 2   |
| 3  | 3   |Kaczmarek Slawomir | 28  | 705.43  | 39  | 8   | 26   | 42   | 7  | 251.37 | 3   |
| 4  | 4   |Tomczyk Henryk     | 28  | 694.68  | 55  | 8   | 39   | 51   | 7  | 241.46 | 5   |
| 5  | 7   |Skowron Michal     | 21  | 537.89  | 24  | 9   | 21   | 25   | 7  | 249.63 | 4   |
| 6  | 5   |Wolniaczyk Czeslaw | 23  | 524.44  | 25  | 3   | 8    | 59   | 3  | 108.27 | 6   |
| 7  | 6   |Zalezny Adam       | 17  | 390.73  | 23  | 2   | 11   | 77   | 2  | 72.18  | 10  |
| 8  | 8   |Jaskiewicz Krystian| 17  | 369.06  | 15  | 3   | 31   | 57   | 3  | 104.91 | 8   |
| 9  | 9   |Kubyszek Grzegorz  | 16  | 364.88  | 10  | 3   | 37   | 73   | 3  | 103    | 9   |
| 10 | 10  |Zydorek Grzegorz   | 14  | 326.07  | 20  | 3   | 48   | 50   | 3  | 104.92 | 7   |
| 11 | 11  |Grega Lukasz       | 8   | 176.74  | 9   | 1   | 60   | -    | 1  | 34.64  | 13  |
| 12 | 12  |Mocny Przemyslaw   | 8   | 176.24  | 10  | 1   | 36   | -    | 1  | 36.82  | 12  |
| 13 | 13  |Zgarda Dariusz     | 6   | 126.17  | 14  | 1   | 32   | -    | 1  | 37.18  | 11  |
| 14 | 14  |Olczak Kazimierz   | 4   | 100.34  | 10  | 1   | 76   | -    | 1  | 33.18  | 14  |
| 15 | 15  |Przybyla Ryszard   | 2   | 49.56   | 10  | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 16 | 16  |Walesiak Jozef     | 1   | 17.81   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 17  |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 17  |Maslak Janusz      | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 17  |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Roczne 5 z calosci                                                                         |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12                                               |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| tylko gołębie roczne | bez względu na płeć | bez względu na barwę                          |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 4 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 4               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Chudas Marcin      | 20  | 532.77  | 50  | 26  | 1    | 2    | 5  | 196.65 | 1   |
| 2  | 2   |Banasiak Dominik   | 14  | 390.36  | 40  | 20  | 3    | 5    | 5  | 181.09 | 2   |
| 3  | 7   |Skowron Michal     | 9   | 247.18  | 24  | 9   | 21   | 25   | 5  | 172.36 | 3   |
| 4  | 3   |Grega Lukasz       | 8   | 176.74  | 9   | 1   | 60   | -    | 1  | 34.64  | 6   |
| 5  | 4   |Mocny Przemyslaw   | 7   | 160.04  | 10  | 1   | 36   | -    | 1  | 36.82  | 5   |
| 6  | 6   |Jaskiewicz Krystian| 6   | 132.09  | 15  | 3   | 31   | 57   | 1  | 37.27  | 4   |
| 7  | 5   |Zalezny Adam       | 5   | 117.97  | 23  | 2   | 11   | 77   | 0  | 0      | 7   |
| 8  | 8   |Zgarda Dariusz     | 3   | 53.95   | 14  | 1   | 32   | -    | 0  | 0      | 7   |
| 9  | 9   |Kubyszek Grzegorz  | 1   | 29.63   | 10  | 3   | 37   | 73   | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Wolniaczyk Czeslaw | 0   | 0       | 25  | 3   | 8    | 59   | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Tomczyk Henryk     | 0   | 0       | 55  | 8   | 39   | 51   | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Przybyla Ryszard   | 0   | 0       | 10  | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Zydorek Grzegorz   | 0   | 0       | 20  | 3   | 48   | 50   | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Maslak Janusz      | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Walesiak Jozef     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Kaczmarek Slawomir | 0   | 0       | 39  | 8   | 26   | 42   | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Olczak Kazimierz   | 0   | 0       | 10  | 1   | 76   | -    | 0  | 0      | 7   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| GMP PZHGP 2019                                                                             |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13                                                |
| gołębie do GMP | typowane do GMP | wg pkt GMP                                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 4 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 4               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| Pkt GMP | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | -   |Chudas Marcin      | 5   | 195.18  | 50  | 26  | 1    | 2    | 5  | 195.18 | 1   |
| 2  | -   |Banasiak Dominik   | 5   | 188.82  | 40  | 20  | 3    | 5    | 5  | 188.82 | 2   |
| 3  | -   |Skowron Michal     | 3   | 110.55  | 24  | 9   | 21   | 25   | 3  | 110.55 | 3   |
| 4  | -   |Kaczmarek Slawomir | 3   | 106.27  | 39  | 8   | 26   | 42   | 3  | 106.27 | 4   |
| 5  | -   |Kubyszek Grzegorz  | 3   | 103     | 10  | 3   | 37   | 73   | 3  | 103    | 5   |
| 6  | -   |Jaskiewicz Krystian| 2   | 72.18   | 15  | 3   | 31   | 57   | 2  | 72.18  | 6   |
| 7  | -   |Zalezny Adam       | 2   | 72.18   | 23  | 2   | 11   | 77   | 2  | 72.18  | 6   |
| 8  | -   |Zydorek Grzegorz   | 2   | 71.28   | 20  | 3   | 48   | 50   | 2  | 71.28  | 8   |
| 9  | -   |Tomczyk Henryk     | 2   | 67.91   | 55  | 8   | 39   | 51   | 2  | 67.91  | 9   |
| 10 | -   |Wolniaczyk Czeslaw | 1   | 39.36   | 25  | 3   | 8    | 59   | 1  | 39.36  | 10  |
| 11 | -   |Zgarda Dariusz     | 1   | 37.18   | 14  | 1   | 32   | -    | 1  | 37.18  | 11  |
| 12 | -   |Mocny Przemyslaw   | 1   | 36.82   | 10  | 1   | 36   | -    | 1  | 36.82  | 12  |
| 13 | -   |Grega Lukasz       | 1   | 34.64   | 9   | 1   | 60   | -    | 1  | 34.64  | 13  |
| 14 | -   |Olczak Kazimierz   | 1   | 33.18   | 10  | 1   | 76   | -    | 1  | 33.18  | 14  |
| 15 | -   |Przybyla Ryszard   | 0   | 0       | 10  | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 16 | -   |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | -   |Maslak Janusz      | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 18 | -   |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 19 | -   |Walesiak Jozef     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Intermistrzostwo 2019                                                                      |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 3 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13                                                |
| gołębie do GMP | typowane do Intermistrzostwa | wg coef.                                   |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 | kolejność: konkursy, później "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 4 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 4               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| Coef.   | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | Coef.  |P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | -   |Chudas Marcin      | 3   | 177.966 | 50  | 26  | 1    | 2    | 3  | 177.966| 1   |
| 2  | -   |Banasiak Dominik   | 3   | 387.006 | 40  | 20  | 3    | 5    | 3  | 387.006| 2   |
| 3  | -   |Zydorek Grzegorz   | 2   | 276.836 | 20  | 3   | 48   | 50   | 2  | 276.836| 3   |
| 4  | -   |Wolniaczyk Czeslaw | 1   | 22.599  | 25  | 3   | 8    | 59   | 1  | 22.599 | 4   |
| 5  | -   |Zalezny Adam       | 1   | 31.073  | 23  | 2   | 11   | 77   | 1  | 31.073 | 5   |
| 6  | -   |Zgarda Dariusz     | 1   | 90.395  | 14  | 1   | 32   | -    | 1  | 90.395 | 6   |
| 7  | -   |Skowron Michal     | 1   | 93.22   | 24  | 9   | 21   | 25   | 1  | 93.22  | 7   |
| 8  | -   |Jaskiewicz Krystian| 1   | 161.017 | 15  | 3   | 31   | 57   | 1  | 161.017| 8   |
| 9  | -   |Tomczyk Henryk     | 1   | 186.441 | 55  | 8   | 39   | 51   | 1  | 186.441| 9   |
| 10 | -   |Kubyszek Grzegorz  | 0   | 0       | 10  | 3   | 37   | 73   | 0  | 0      | 10  |
| 11 | -   |Przybyla Ryszard   | 0   | 0       | 10  | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 10  |
| 12 | -   |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 10  |
| 13 | -   |Grega Lukasz       | 0   | 0       | 9   | 1   | 60   | -    | 0  | 0      | 10  |
| 14 | -   |Maslak Janusz      | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 10  |
| 15 | -   |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 10  |
| 16 | -   |Walesiak Jozef     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 10  |
| 17 | -   |Kaczmarek Slawomir | 0   | 0       | 39  | 8   | 26   | 42   | 0  | 0      | 10  |
| 18 | -   |Mocny Przemyslaw   | 0   | 0       | 10  | 1   | 36   | -    | 0  | 0      | 10  |
| 19 | -   |Olczak Kazimierz   | 0   | 0       | 10  | 1   | 76   | -    | 0  | 0      | 10  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Wspolzawodnictwo 5 z 10 z 50"           |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  5 konk. | 195.18 PktOd|
| Banasiak Dominik     | S2              |  5 konk. | 188.82 PktOd|
| Skowron Michal       | S2              |  3 konk. | 110.55 PktOd|
| Kaczmarek Slawomir   | S2              |  3 konk. | 106.27 PktOd|
| Kubyszek Grzegorz    | S2              |  3 konk. | 103 PktOddz.|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "pierwsze 5 z 50"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  5 konk. | 198.64 PktOd|
| Banasiak Dominik     | S2              |  5 konk. | 194.82 PktOd|
| Skowron Michal       | S2              |  5 konk. | 183.18 PktOd|
| Kaczmarek Slawomir   | S2              |  5 konk. | 181.73 PktOd|
| Tomczyk Henryk       | S2              |  5 konk. | 173.01 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Wspolzawodnictwo z calosci"             |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  7 konk. | 277.09 PktOd|
| Banasiak Dominik     | S2              |  7 konk. | 270.01 PktOd|
| Kaczmarek Slawomir   | S2              |  7 konk. | 251.37 PktOd|
| Skowron Michal       | S2              |  7 konk. | 249.63 PktOd|
| Tomczyk Henryk       | S2              |  7 konk. | 241.46 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Roczne 5 z calosci"                     |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  5 konk. | 196.65 PktOd|
| Banasiak Dominik     | S2              |  5 konk. | 181.09 PktOd|
| Skowron Michal       | S2              |  5 konk. | 172.36 PktOd|
| Jaskiewicz Krystian  | S2              |  1 konk. | 37.27 PktOdd|
| Mocny Przemyslaw     | S2              |  1 konk. | 36.82 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "GMP PZHGP 2019"                         |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  5 konk. | 195.18 PktGM|
| Banasiak Dominik     | S2              |  5 konk. | 188.82 PktGM|
| Skowron Michal       | S2              |  3 konk. | 110.55 PktGM|
| Kaczmarek Slawomir   | S2              |  3 konk. | 106.27 PktGM|
| Kubyszek Grzegorz    | S2              |  3 konk. |   103 PktGMP|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Intermistrzostwo 2019"                  |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  3 konk. | 177.966 Coef|
| Banasiak Dominik     | S2              |  3 konk. | 387.006 Coef|
| Zydorek Grzegorz     | S2              |  2 konk. | 276.836 Coef|
| Wolniaczyk Czeslaw   | S2              |  1 konk. |  22.599 Coef|
| Zalezny Adam         | S2              |  1 konk. |  31.073 Coef|
+-----------------------------------------------------------------+


